

Γιαννιτσά 16-01-2017

Αριθ. Αποφ. :84Α

Α Π Ο Φ Α Σ Η**Ο Πρόεδρος της ΔΗ.Κ.Ε.Π.Α.Π**

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016
3. Τις διατάξεις της παρ.9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 όπως προστέθηκε με την παραγ. 13 του άρθρου 20 του Ν.3781/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ.1 του άρθρου 377 του Ν.4412/2016.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Φ.Ε.Κ. 114/8-6-2006, τ. Α').
5. Την ανάγκη για επισκευή και εγκατάσταση θερμαντικού σώματος (ντουλάπα) στα ΚΔΑΠ ΑμΕα.
6. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθ 22^α πρόταση ανάληψης υποχρέωσης με πίστωση 150,00συν ΦΠΑ 24% 36,00€ σύνολο 186,00€ προμήθεια ανταλλακτικών, και ποσό 100,00€ και ΦΠΑ 24% 24,00€ σύνολο 124,00€ εγκατάσταση θερμαντικού σώματος σε βάρος του Κ.Α:62.07.06.08 με τίτλο επισκευές και συντηρήσεις επίπλων και λοιπού εξοπλισμού του προϋπολογισμού της ΔΗ.Κ.Ε.Π.Α.Π οικονομικής χρήσης 2017.
7. Το ύψος της προσφοράς του προμηθευτή η οποία εμπίπτει στην αρμοδιότητας απόφασης του προέδρου για απευθείας ανάθεση.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

- Α.** Εγκρίνει τη διενέργεια της προμήθειας ανταλλακτικών, συντήρησης, τοποθέτησης και εγκατάστασης του θερμαντικού σώματος στη Δομή ΚΔΑΠ ΑμΕα Γιαννιτσών .
- Β.** Αναθέτει απευθείας στον προμηθευτή με την επωνυμία clima energy Πραγκαλάκη Δήμητρα με ΑΦΜ:134817875 Δ.Ο.Υ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ με στοιχεία επικοινωνίας Στράντζης 11 Γιαννιτσά & Γ. Σεφέρη Θες/νίκη τηλ: 23820-26214 την προμήθεια και την εργασία όπως περιγράφονται στον πίνακα που ακολουθεί :

A/A	CPV	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	ποσότητα	Τιμή Μονάδος (€)	Καθαρή Αξία (€)
1	44115210-4	ΣΩΛΗΝΑΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ Φ 16	ΜΕΤΡΟ	12,00	0,80	9,60
2	31681410-0	ΚΑΛΩΔΙΟ 3*1,50 ΕΥΚΑΜΠΤΟ	ΜΕΤΡΟ	7,00	1,20	8,40
3	40115200-1	ΧΑΛΚΟΣ ΡΟΛΟ 3/4	ΚΙΛΟ	5,40	15,00	81,00
4	44115210-4	ΓΑΛΒ. ΡΟΔΕΛΕΣ Μ8	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	0,05	1,00
5	44115210-4	ΓΑΛΒ. ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ 8*70	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	0,06	1,20
6	40115200-1	ΒΥΣΜΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΤΟΥΒΛΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΑ	20	0,05	1,00
7	31681410-0	ΜΟΝΩΣΗ ΜΑΥΡΗ TC15*6	ΜΕΤΡΟ	8	0,60	4,80
8	31681410-0	ΚΑΝΑΛΙ 100*60	ΜΕΤΡΟ	6	5,00	30,00
9	44115210-4	ΓΩΝΙΕΣ ΔΑΠΕΔΟΥ 45*12*5	ΖΕΥΓΗ	1	12,00	12,00
			Σύνολο καθαρή αξία			150,00
			ΦΠΑ 24%			36,00
			Γενικό σύνολο			186,00
1	50800000-3	ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΘΕΡΜΑΝΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ ΝΤΟΥΛΑΠΑΣ	Σύνολο καθαρή αξία		100,00	100,00
			ΦΠΑ 24%			24,00
			Γενικό σύνολο			124,00

Ο προμηθευτής υποχρεούται να παραδώσει τα υλικά μέσα σε χρονικό διάστημα πέντε (5) ημερών από την κοινοποίηση της παρούσας απόφασης.

Σε περίπτωση που διαπιστωθεί ότι κάποιο από τα υλικά είναι ελαττωματικό ή δεν ανταποκρίνεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ο προμηθευτής οφείλει να το αντικαταστήσει άμεσα χωρίς περαιτέρω επιβάρυνση της υπηρεσίας.

Η εξόφληση του προμηθευτή θα γίνει με χρηματικό ένταλμα, το οποίο θα εκδοθεί στο όνομα του δικαιούχου προμηθευτή σε βάρος του Κ.Α 62.07.00.08 του προϋπολογισμού της ΔΗ.Κ.Ε.Π.Α.Π οικονομικής χρήσης 2017 μετά την οριστική παραλαβή των υλικών από την αρμόδια επιτροπή και αφού προηγουμένως προσκομιστούν τα σχετικά παραστατικά και εκδοθούν όλα τα απαραίτητα δικαιολογητικά για τη νομιμότητα της δαπάνης.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗ.Κ.Ε.Π.Α.Π

ΦΑΚΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ